[bookmark: P30][bookmark: _Toc496010846][bookmark: _Toc496012008][bookmark: _Toc499844381][image: ]
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 февраля 2019 года

	№ 4

Об оказании финансовой помощи МУП «Коммунсервис»,
[bookmark: _GoBack]обращении к главе Костромского района

Рассмотрев обращение МУП «Коммунсервис» Костромского района от 15.02.2019 г. № 584, на основании Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятым решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 21.11.2005 г. № 4, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Администрации Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области предусмотреть в предстоящих изменениях в решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.12.2018 г. № 36 «О бюджете Минского сельского поселения на 2019 год» бюджетные средства МУП «Коммунсервис» Костромского района в размере не превышающем 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.
2. Администрации Минского сельского поселения подготовить обращение к главе Костромского муниципального района Костромской области о капитальном ремонте сетей водоснабжения.

	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев

image1.jpeg